| CÂMARA MUNICIPAL DE

”; PENTECOSTE
7

PROJETO DE INDICAÇÃO Nº d_?_ /2024, DE 04 DE MARCO DE 2024.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex.* Presidente da Câmara, que se digne em solicitar

a Secretária de Saúde, o seguinte pedido de providência:

Solicitando a manutenção da Rua Maria Euridice, localizada no bairro da Ombreira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores não suportam mais os transtornos com os seus veículos.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Pentecoste, em 04 de marco o de 2024.

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE

CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181
CNPJ: 23.489.917/0001-05

Site: camarapentecoste.ce.gov.br
E-mail: camarapentecoste@hotmail.com